
Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0316-M

Guayaquil, 17 de octubre de 2022

PARA: Maria Verónica Mateus Gómez
Coordinadora de Planificación de Infraestructura Física, Subrogante 

ASUNTO: Notificación de resolución de adjudicación del proceso No. SIE-UA-019-2022 

 
De mi consideración:  
  
De conformidad al memorando No. UA-SAD-CPIF-2022-0207-M se notifica el siguiente documento: 
 
Resolución de adjudicación No. R-UA-CPIF-2022-022 de fecha 17 de octubre de 2022 del proceso No.
SIE-UA-019-2022, que tiene por objeto la “ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA LAS
ADECUACIONES EN LOS EDIFICIOS DE LA UARTES".  
 
 
Particular que comunico para los fines pertinentes. 
 
 
 
Atentamente, 
 
 

Documento firmado electrónicamente

Estela Mary Narváez Fernández
ANALISTA 3 DE NORMATIVA Y ASESORÍA JURÍDICA  

Referencias: 
- UA-SAD-CPIF-2022-0207-M 

Anexos: 
- UA-SAD-CPIF-2022-0159-M...pdf
- UA-SAD-CPGE-2022-0619-M (1).pdf
- certificación_254_infraestructura_materiales_edificios_fte_001-signed (1).pdf
- ACR Proforma Materiales Ferreteria UArtes-signed.pdf
- Suministros proforma UA.pdf
- Proforma U ARTES Materiales Ferreteria 2022-signed.pdf
- COMPARATIVO_FERRETERÍA_2022_UARTES_2_signed_signed.pdf
- determ_presup_ferreteria2_2022_signed_signed.pdf
- ITEMS 2 FERRETERÍA (1).pdf
- VALIDACIÓN DE FIRMA PROFORMA RODRIGUEZ.pdf
- VALIDACIÓN DE FIRMA PROFORMA SUMINISTROS FLORES.pdf
- VALIDACIÓN DE FIRMA PROFORMA ACR.pdf
- TÉRMINO_DE_REFERENCIA_FERR2--_signed_signed.pdf
- VALIDACIÓN DE FIRMAS ELECTRÓNICAS.docx
- cert_322-signed-signed.pdf
- CERTIFICADO CATE Y CPC.pdf
- CERTIFICADO PAC.pdf
- UA-SAD-CAF-DF-2022-0338-M.pdf
- UA-SAD-CAF-DA-CP-2022-0062-M.pdf
- 19 RESOLUCION DE INICIO.pdf
- 21 CRONOGRAMA.pdf
- PLIEGO.pdf
- UA-CAJ-DP-2022-0046-M.pdf
- UA-SAD-CAF-DF-2022-0338-M.pdf
- ACTA DE CALIFICACION SIE-UA-019-2022 12-10-2022_1-signed.pdf
- ACTA DE CIERRE DE OFERTAS-FERRETERIA.pdf
- ACTA DE CONVALIDACIÓN FERRETERÍA 5-10-2022-signed.pdf
- ACTA DE PREGUNTAS Y RESPUESTAS FERRETERÓA-signed.pdf

1/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez



Memorando Nro. UA-CAJ-DNAJ-2022-0316-M

Guayaquil, 17 de octubre de 2022

- UA-SAD-CPIF-2022-0203-M entrega Acta de Calificación.pdf
- UA-SAD-CPIF-DIF-2022-0088-M Entrega Acta Negociación.pdf
- resolucion de adjudicación-signed (1) (1).pdf

Copia: 
Jamie Christine Miranda Vargas
Directora de Normativas y Asesoría Jurídica
 

Maribella Jovita Salazar Menéndez
Analista 1 de Planificación de Infraestructura Física
 

Esther Elizabeth Briones Cornejo
Analista 1 de Planificación de Infraestructura Física
 

Nolberta Ivanova Araujo Quiñonez
Analista 3 de Planificación de Infraestructura Física

2/2
* Documento generado por el SGD UArtes con plena validez


		2022-10-17T15:52:48-0500
	12345678901234567890
	ESTELA MARY NARVAEZ  FERNANDEZ
	firmaEC




